
Stránka 1 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 48. schůze Rady městské části Praha 5 dne 07.11.2022 

 

Přítomni: Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Bc. M. Damašek, M.A., Ing. J. Kavalírek,  

                JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit, JUDr. K. Černá 

Omluvena: Mgr. R. Zajíčková 

 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Smlouva číslo 2022/08513 o kompletaci zásilek  
a jejich doručení prostřednictvím služby "Zásilky  
s obsahem hlasovacích lístků" pro volbu 
prezidenta republiky v roce 2023 se společností 
Česká pošta, s. p. 

Schváleno RMČ/48/1350/2022 

2. Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2022 
- Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 
1/139, příspěvková organizace   

Schváleno RMČ/48/1351/2022 

3. Návrh na podání žádosti o poskytnutí účelových 
neinvestičních finančních prostředků z rozpočtu 
hl. m. Prahy na realizaci projektů v oblasti pomoci 
lidem bez domova v roce 2023 

Schváleno RMČ/48/1352/2022 

4. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Správce 
stavby pro II. etapu rekonstrukce objektu  
ZŠ Pod Žvahovem" 

Schváleno RMČ/48/1353/2022 

5. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem:  
"Doplnění dětských hřišť v Motole u DH 
Kudrnova", z participativního rozpočtu 

Schváleno RMČ/48/1354/2022 

6. Výběr účastníka minitendru č. 50 zadávaného  
na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru 
stavebníka 

Schváleno RMČ/48/1355/2022 

7. Přehled rozpočtových opatření               Schváleno RMČ/48/1356/2022 

8. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Nákup 
notebooků včetně příslušenství" 

Schváleno RMČ/48/1357/2022 

9. Přehled o hospodaření městské části Praha 5  
za I. - III. čtvrtletí roku 2022  

Schváleno RMČ/48/1358/2022 

10. Smlouva o výpůjčce pozemku parc. č. 2064/2, 
2083/1, Slávy Horníka, k. ú. Košíře, Praha 5  
se společností Technická správa komunikací  
hl. m. Prahy, a. s. 

Schváleno RMČ/48/1359/2022 

11. Omezení provozu dětských skupin Hřebenka I  
a Hřebenka II, Na Hřebenkách 3a, Praha 5 - 

Schváleno RMČ/48/1360/2022 



Stránka 2 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

zařízení Centra sociální a ošetřovatelské pomoci 
Praha 5, p. o. v průběhu vánočních svátků 2022  

12. Objednávka č. 0060/OPRI/22 na Autorský dozor 
při přípravě projektu a realizace areálu  
ZŠ V Cibulkách 

Schváleno RMČ/48/1361/2022 

13. "BD Holubova", záměr a smlouva o investičním 
příspěvku 

Schváleno RMČ/48/1362/2022 

14. Smlouva o připojení se spol. PREdistribuce, a. s. 
- v rámci investiční akce "Pavilon v parku Sacré 
Coeur" 

Schváleno RMČ/48/1363/2022 

15. Plná moc pro společnost A69 – architekti, s. r. o. 
v rámci akce: "Vypracování Studie otevření 
Motolského potoka v lokalitě Buďánka" 

Schváleno RMČ/48/1364/2022 

16. Smlouva o koordinaci staveb se společností 
Tellus, spol. s r. o. v rámci akce "Novostavba 
mateřské školky Beníškové, objekt Naskové 
1214/5, Praha 5 – Košíře" 

Schváleno RMČ/48/1365/2022 

17. Schválení Rozhodnutí o výběru dodavatele  
vč. příkazní smlouvy v rámci užšího nadlimitního 
řízení s názvem: "Projektový management - 
správce stavby ZŠ V Cibulkách, Praha 5" 

Schváleno RMČ/48/1366/2022 

18. Plná moc pro společnost KGM Trade, s. r. o.  
v rámci akce: "Vybudování chlazení kanceláří  
v objektu Štefánikova 236/13 a 246/15, Praha 5" 

Schváleno RMČ/48/1367/2022 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 6/0/0 
Mgr. Z. Doležal a Bc. L. Herold nebyli přítomni při hlasování  



Stránka 3 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1350/2022 

 

1. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Smlouva číslo 2022/08513 o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby 
"Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" pro volbu prezidenta republiky v roce 2023  
se společností Česká pošta, s. p. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby  
"Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" pro volbu prezidenta republiky v roce 2023  
číslo 2022/08513 s Českou poštou, s. p. se sídlem: Politických vězňů 909/4, Praha 1,  
IČO 471 14 983. 

2. maximální částku 1.000.000 Kč včetně DPH za smluvně uzavřenou smlouvu, která bude 
uhrazena z podkapitoly 0926, § 6118, položka 5161, ORJ 0926, ORG 260000. 

II. Ukládá 

1. zajistit uzavření Smlouvy o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby  
"Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" číslo 2022/08513. 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 14.11.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. Z. Doležal a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 4 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1351/2022 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2022 - Základní škola Praha 5 - Košíře, 
Nepomucká 1/139, příspěvková organizace   
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2022 
z původních 661,0 tis. Kč na částku 659,0 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného 
neinvestičního příspěvku na rok 2022 v Základní škole Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139, 
příspěvkové organizaci 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku  
pro rok 2022 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 30.11.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. Z. Doležal a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 5 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1352/2022 

 

3. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na podání žádosti o poskytnutí účelových neinvestičních finančních prostředků  
z rozpočtu hl. m. Prahy na realizaci projektů v oblasti pomoci lidem bez domova  
v roce 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. podání žádosti o poskytnutí účelových neinvestičních finančních prostředků z rozpočtu 
hlavního města Prahy na realizaci projektů v oblasti pomoci lidem bez domova v roce 2023  
ve výši 153.000 Kč 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis žádosti o poskytnutí individuální účelové dotace  

Zodpovídá: Mgr. Josef Vacek, vedoucí odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 23.11.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. Z. Doležal a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 6 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1353/2022 

 

4. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Správce stavby pro II. etapu rekonstrukce objektu ZŠ Pod Žvahovem" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Správce stavby pro II. etapu rekonstrukce 
objektu ZŠ Pod Žvahovem", společnost FETTERS management, s. r. o., se sídlem Jinonická 
1327/76a, Košíře, Praha 5, IČO 014 05 471, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, 
respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.275.000 Kč bez DPH,  
tj. 1.542.750 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností FETTERS management, s. r. o., se sídlem 
Jinonická 1327/76a, Košíře, Praha 5,  IČO 014 05 471 

II. Schvaluje 

1. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.275.000 Kč bez DPH, tj. 1.542.750 Kč vč. DPH 
bude zajištěno z rozpočtu roku 2022 z podkapitoly 0418, § 3113, položky 6121, ORG 
81734000096 ve výši skutečně poskytnutých služeb na základě sjednané hodinové sazby. 
Dofinancování veřejné zakázky z rozpočtu let 2023 a 2024 

III. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 21.11.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. Z. Doležal a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 7 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1354/2022 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Doplnění dětských hřišť v Motole u DH Kudrnova", z participativního rozpočtu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Doplnění dětských hřišť  
v Motole u DH Kudrnova", společnost Sport - Technik Bohemia, s. r. o., se sídlem Praha 8, 
Sokolovská 126/40, IČO 496 18 555, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive  
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.395.680,46 Kč bez DPH, tj. 1.688.773,36 Kč 
vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností Sport - Technik Bohemia, s. r. o.,  
se sídlem Praha 8, Sokolovská 126/40, IČO 496 18 555 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.395.680,46 Kč bez DPH, tj. 1.688.773,36 Kč  
vč. DPH zajištěné z rozpočtu roku 2022 z podkapitoly 0241, § 3745, položky 6121,  
ORG 410218, UZ 119 participativní rozpočet ve výši skutečně provedených prací na základě 
odsouhlaseného předávacího protokolu. Dofinancování veřejné zakázky  
z rozpočtu roku 2023 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Ing. David Voženílek, pověřen vedením odboru správy veřejného prostr. a zeleně  

Termín plnění: 28.11.2022  

 
Poměr hlasování: 5/0/1 
Mgr. Z. Doležal a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 8 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1355/2022 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka minitendru č. 50 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka minitendru č. 50 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka na akci s názvem „Doplnění 
dětských hřišť v Motole u DH Kudrnova", společnost REINVEST, spol. s r. o., se sídlem Praha 
4 - Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO 654 10 840 s celkovou nabídkovou cenou ve výši 
68.400 Kč bez DPH, tj. 82.764 Kč vč. DPH (při hodinové sazbě 570 Kč bez DPH) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností REINVEST, spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - 
Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO 654 10 840 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 68.400 Kč bez DPH, tj. 82.764 Kč vč. DPH 
zajištěné z rozpočtu roku 2022 z podkapitoly 0241, § 3745, položky 6121, ORG 410218 ve výši 
skutečně poskytnutých služeb na základě sjednané hodinové sazby. Dofinancování veřejné 
zakázky z rozpočtu roku 2023 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění elektronického podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami 

Zodpovídá: Ing. David Voženílek, pověřen vedením odboru správy veřejného prostr. a zeleně  

Termín plnění: 28.11.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. Z. Doležal a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 9 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1356/2022 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření               
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to:  
RO 29158 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 41 tis. Kč, z toho 17,2 tis. Kč 
Odboru Kancelář městské části a 23,8 tis. Kč  Odboru informatiky 

RO 29159 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 663 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

  

2. rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 -zvýšení celkového objemu rozpočtu, 
provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech,  
v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 2103 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 2.347 tis. Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. Z. Doležal a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 10 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1357/2022 

 

8. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  
"Nákup notebooků včetně příslušenství" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Nákup notebooků včetně příslušenství",  
tj. společnost XANADU, a. s., se sídlem Žirovnická 2389/1a, Záběhlice, Praha 10,  
IČO 144 98 138, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou ve výši 872.920 Kč bez DPH, tj. 1.056.233,20 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností XANADU, a. s., se sídlem Žirovnická 2389/1a, 
Záběhlice, Praha 10, IČO 144 98 138 

3. financování veřejné zakázky ve výši 872.920 Kč bez DPH, tj. 1.056.233,20 Kč vč. DPH 
zajištěné ze schváleného rozpočtu pro rok 2022 z podkapitoly 0924, § 6171, položky 5137, 
ORG 240000 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Josef Listík, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 28.11.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
Mgr. Z. Doležal a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 11 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1358/2022 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jan Kavalírek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled o hospodaření městské části Praha 5 za I. - III. čtvrtletí roku 2022  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. přehled o hospodaření městské části Praha 5 za I. - III. čtvrtletí roku 2022 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. Z. Doležal a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 12 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1359/2022 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce pozemku parc. č. 2064/2, 2083/1, Slávy Horníka, k. ú. Košíře, Praha 5 
se společností Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o výpůjčce pozemku parc. č. 2064/2, 2083/1, Slávy Horníka, k. ú. Košíře, Praha 5  
se společností Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s., Veletržní 1623/24, Praha 7, 
IČO 034 47 286 
Jedná se o projekt participativního rozpočtu z roku 2019 s názvem "Parčík u ul. Slávy Horníka" 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. Z. Doležal a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 13 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1360/2022 

 

11. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Omezení provozu dětských skupin Hřebenka I a Hřebenka II, Na Hřebenkách 3a, Praha 5 - 
zařízení Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o. v průběhu vánočních svátků 
2022  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. omezení provozu dětských skupin Hřebenka I, Hřebenka II, Na Hřebenkách 3a, Praha 5  
v průběhu vánočních svátků. V období od  22. 12. do 30. 12. 2022 budou zařízení uzavřena   

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. Z. Doležal a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 14 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1361/2022 

 

12. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0060/OPRI/22 na Autorský dozor při přípravě projektu a realizace areálu  
ZŠ V Cibulkách 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0060/OPRI/22 na Autorský dozor při přípravě projektu a realizace areálu  
ZŠ V Cibulkách v maximální výši 326.700 Kč vč. DPH pro Ing. arch. Václava Škardu,  
IČO 626 42 502 

2. financování objednávky č. 0060/OPRI/22 z podk. 0418, § 3113, pol. 6121, ORG 180047 
v období let 2022 - 2027. 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání objednávky č. 0060/OPRI/22 dle bodu I.1 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 04.11.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. Z. Doležal a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 15 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1362/2022 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
"BD Holubova", záměr a smlouva o investičním příspěvku 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. se záměrem "BD Holubova", na pozemcích parc. č. 1359, 1360 a 4918/3 v k. ú. 
Smíchov dle studie, zprac. OFSTONE, s. r. o., dat. 06/2022 za podmínky, že na severní 
straně objektu směrem k Radlické ulici budou navržena pouze malá okna odpovídající 
menšímu budoucímu odstupu, viz studie zástavby podél Radlické ulice. 

II. Schvaluje 

1. smlouvu o investičním příspěvku v souvislosti se záměrem stavby "BD Holubova", mezi 
smluvními stranami MČ Praha 5, IČO 000 63 631 a společností PSN, s. r. o., IČO 170 48 869. 

III. Ukládá 

1. předat stanovisko Rady MČ Praha 5 žadateli, dle bodu I.1. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.12.2022  

IV. Ukládá 

1. zaevidovat smlouvu o investičním příspěvku v souvislosti se záměrem stavby "BD Holubova", 
jako smlouvu Odboru územního rozvoje a zajistit její podpisy. 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Mgr. Z. Doležal a Bc. L. Herold nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 16 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1363/2022 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o připojení se spol. PREdistribuce, a. s. - v rámci investiční akce "Pavilon v parku 
Sacré Coeur" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o připojení se společností  PREdistribuce, a. s. se sídlem: Svornosti 3199/19a,  
Praha 5, IČO 273 76 516 v rámci investiční akce "Pavilon v parku Sacré Coeur" 

  

2. financování ve výši 20.160 Kč z rozpočtu roku 2022 z podk. 0818, § 3613, pol. 6121,  
ORG 180037 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis smlouvy statutárním zástupcem MČ Praha 5.  

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování  
 
 

  



Stránka 17 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1364/2022 

 

15. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Plná moc pro společnost A69 – architekti, s. r. o. v rámci akce: "Vypracování Studie 
otevření Motolského potoka v lokalitě Buďánka" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. plnou moc pro společnost A69 – architekti, s. r. o., IČO 263 55 981 k zajištění výkonu 
inženýrské činnosti v rámci akce "Vypracování Studie otevření Motolského potoka v lokalitě 
Buďánka" 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání plné moci dle bodu I.1 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování  
 
 

  



Stránka 18 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1365/2022 

 

16. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o koordinaci staveb se společností Tellus, spol. s r. o. v rámci akce  
"Novostavba mateřské školky Beníškové, objekt Naskové 1214/5, Praha 5 – Košíře" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o koordinaci staveb se společností Tellus, spol. s r. o., IČO 480 41 335  v rámci 
připravované akce "Novostavba mateřské školky Beníškové, objekt Naskové 1214/5, Praha 5 – 
Košíře" 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis koordinační Smlouvy se společností Tellus dle bodu 1. I 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 19 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1366/2022 

 

17. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení Rozhodnutí o výběru dodavatele vč. příkazní smlouvy v rámci užšího 
nadlimitního řízení s názvem: "Projektový management - správce stavby  
ZŠ V Cibulkách, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Projektový management - správce stavby  
ZŠ V Cibulkách, Praha 5" dodavatele, tj.  společnosti FETTERS management, s. r. o.,  
IČO 014 05 471, se sídlem Jinonická 1327/76a, Košíře, Praha 5 

2. rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci užšího nadlimitního řízení s názvem 
"Projektový management - správce stavby ZŠ V Cibulkách, Praha 5" 

II. Schvaluje 

1. příkazní smlouvu k nadlimitní veřejné zakázce s názvem "Projektový management - správce 
stavby ZŠ V Cibulkách, Praha 5" s vybraným účastníkem, společností FETTERS management, 
s. r. o., IČO 014 05 471, se sídlem Jinonická 1327/76a, Košíře, Praha 5 

2. financování veřejné zakázky v předpokládané výši 5.226.667 Kč bez DPH, tj. 6.324.267,07 Kč 
vč. DPH bude zajištěné z podkapitoly 0418, § 3113, položky 6121, ORG 180047 postupným 
plněním na základě sjednané hodinové sazby v letech 2023, 2024 a 2025 

III. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění zveřejnění Rozhodnutí o výběru dodavatele na profilu 
zadavatele MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Petr Janů, vedoucí odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 14.11.2022  

2. po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele provést administrativní kroky 
související se zajištěním elektronického podpisu smlouvy 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 12.12.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 
 
 

  



Stránka 20 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

 

Městská část Praha 5 
48. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 07.11.2022  
Číslo usnesení: RMČ/48/1367/2022 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Plná moc pro společnost KGM Trade, s. r. o. v rámci akce: "Vybudování chlazení kanceláří 
v objektu Štefánikova 236/13 a 246/15, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. plnou moc pro společnost KGM Trade, s. r. o., IČO 247 68 880 k zajištění výkonu realizace 
stavby "Vybudování chlazení kanceláří v objektu Štefánikova 236/13 a 246/15, Praha 5" 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání plné moci dle bodu I.1 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 21 
48. RMČ, dne 07.11.2022 

Začátek zasedání: 

12:00 

Konec zasedání: 

12:30 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 6/0/0 
Mgr. Z. Doležal a Bc. L. Herold nebyli přítomni při hlasování 
 

 

 

 

Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 8. 11. 2022 


